
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 s
ta

at
sb

la
d 

dd
. 0

2-
04

-2
00

3 

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[2003/11184]
Prijzen van de elektrische energie voor de maand maart 2003

De parameters Nc en NE voorzien bij ministerieel besluit van
12 december 2001 houdende reglementering van respectievelijk de
prijzen voor elektrische energie laagspanning en hoogspanning zijn
voor de maand maart 2003 vastgesteld op de volgende waarden :

Nc = 1,1965
NE = 1,3292


